
2021 年9月13日 

お客様 各位 

株式会社 八光 

メディカル事業部

新型コロナウイルス感染拡大による 

緊急事態宣言に伴う弊社の対応についてのお知らせ 

拝啓 貴 社 益 々ご清 栄 のこととお慶 び申 し上 げます。  

平 素 は格 別 のお引 き立 てを賜 り、厚 くお礼 申 し上 げます。

さて、2021 年 9月 13日付けで発令されました緊急事態宣言に基づき、2021 年 9月 13日より医療機器

の安定供給継続のため、弊社として次の事項を実施させて頂く事となりましたので、お知らせ申し上げ

ます。 

ご迷惑をお掛けすることとなりますが、諸事情をご理解頂き何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

１ 営業時間の変更 

午前１０時より午後４時１５分まで 

２ ご注文受付時間 

午前中（午前 12 時まで） 

上記受付時間内のご注文分については、原則当日発送とします。 

この時間以降のご注文は、基本的には翌営業日の発送になります。ただし、今後の物流状況により変

更になることがあります。 

３ お問い合わせ対応について 

ご注文以外のお問い合わせについては、弊社営業担当者へ直接お願いいたします。別途担当者より

携帯電話番号をお知らせします。 

なお、弊社担当者の携帯電話番号が不明な場合には、最寄りの営業所へお問い合わせください。担

当者より折り返し連絡をさせて頂きます。 

ご注文は、従来通り担当支店、営業所へお願いいたします。 

４ 本書の実施期間 

今回の緊急事態宣言の効力が終了する期間と同一期間を予定しておりますが、改めてお知らせ申し

上げます。 

以上 


